2018 年 4 月 2 日

お客さま各位

アイテム品廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「制御システムシリーズカタログ No.6」に掲載されている、電動アクチュエータ XA シリーズの

一部アイテムについて、以下の通り販売を終了し、廃番とさせていただくことになりました。

お客さまにはご迷惑をお掛けし、申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

【XA コントローラ】

■2018 年 9 月 28 日受注受付終了  ※後継製品はありません。

カタログ掲載箇所

種別 ページ
型式. 軸数 外観 備考

XA-AC2 2 軸

XA-AC3 3 軸

制御システム

カタログ

Snets No.6

438

XA-AC4 4 軸

CC-Link 対応

コントローラ

■2018 年 9 月 28 日受注受付終了

カタログ掲載箇所

種別 ページ
型式. 軸数 備考

制御システムカタログ

Snets No.6
428 XA-T1 1 軸

ドライバ内蔵

1 軸コントローラ

▼後継製品（XA-T1 販売終了後は XA-U1 をお求めください）

 現行製品 後継製品

外観

型式 XA-T1 XA-U1

備考  XA-T1 と比べ、最高速度が 2 倍

価格（\） 12,000 15,000 ⇒ 12,000※

※2018 年 4 月 2 日受注分より価格改定を行います。

【XA 本体 （モーターレスタイプ）】

■2018 年 9 月 28 日受注受付終了  ※後継製品はありません。

32アイテム

XA-ML-42

24 アイテム

XA-ML-50

No. アイテム No. 品名  No. アイテム No. 品名

1 XML-415 XA-ML-42L-100B  1 XML-513 XA-ML-50L-100B

2 XML-416 XA-ML-42L-150B  2 XML-514 XA-ML-50L-200B

3 XML-417 XA-ML-42L-200B  3 XML-515 XA-ML-50L-300B

4 XML-418 XA-ML-42L-250B  4 XML-516 XA-ML-50L-400B

5 XML-419 XA-ML-42L-300B  5 XML-517 XA-ML-50L-500B

6 XML-420 XA-ML-42L-350B  6 XML-518 XA-ML-50L-600B

7 XML-421 XA-ML-42L-400B  7 XML-519 XA-ML-50H-100B

8 XML-422 XA-ML-42H-100B  8 XML-520 XA-ML-50H-200B

9 XML-423 XA-ML-42H-150B  9 XML-521 XA-ML-50H-300B

10 XML-424 XA-ML-42H-200B  10 XML-522 XA-ML-50H-400B

11 XML-425 XA-ML-42H-250B  11 XML-523 XA-ML-50H-500B

12 XML-426 XA-ML-42H-300B  12 XML-524 XA-ML-50H-600B

13 XML-427 XA-ML-42H-350B  13 XML-537 XA-ML-50L-100D

14 XML-428 XA-ML-42H-400B  14 XML-538 XA-ML-50L-200D

15 XML-431 XA-ML-42L-50B  15 XML-539 XA-ML-50L-300D

16 XML-432 XA-ML-42H-50B  16 XML-540 XA-ML-50L-400D

17 XML-433 XA-ML-42L-50C  17 XML-541 XA-ML-50L-500D

18 XML-434 XA-ML-42L-100C  18 XML-542 XA-ML-50L-600D

19 XML-435 XA-ML-42L-150C  19 XML-543 XA-ML-50H-100D

20 XML-436 XA-ML-42L-200C  20 XML-544 XA-ML-50H-200D

21 XML-437 XA-ML-42L-250C  21 XML-545 XA-ML-50H-300D

22 XML-438 XA-ML-42L-300C  22 XML-546 XA-ML-50H-400D

23 XML-439 XA-ML-42L-350C  23 XML-547 XA-ML-50H-500D

24 XML-440 XA-ML-42L-400C  24 XML-548 XA-ML-50H-600D

25 XML-441 XA-ML-42H-50C  制御システムカタログ Snets No.6 P.419 掲載

26 XML-442 XA-ML-42H-100C

27 XML-443 XA-ML-42H-150C

28 XML-444 XA-ML-42H-200C

29 XML-445 XA-ML-42H-250C

30 XML-446 XA-ML-42H-300C

31 XML-447 XA-ML-42H-350C

32 XML-448 XA-ML-42H-400C

制御システムカタログ Snets No.6 P.420 掲載

以  上